FICHA TECNICA

SET DESTORNILLADORES 6PCS S2
3XSL+3XPH 75/100/150MM MAG. INDUSTRIAL

SKU: 24332

MODELO: TKSDS0626

ESPECIFICACIONES

Cantidad
Material

Tipo de mango
1 pzs (Plano)

1 pzs (Estrella)
1 pzs (Plano)

1 pzs (Estrella)
1 pzs (Plano)

1 pzs (Estrella)
Mango
Magnético

6 pzs

Acero
Redondo
5.5x5x75mm
1x5x75mm
5.5x5x100mm
1x5x100mm
6.5x6x150mm
2x6x150mm
Ergondémico
Si

Aplicacion:

Los destornilladores son herramientas manuales o eléctricas disefiadas para
apretar o aflojar tornillos en una variedad de materiales y configuraciones.

Recomendaciones:

Elija el tipo y tamafio adecuados de destornillador para el tipo de
tornillo y la tarea especifica. Use puntas magnéticas para facilitar la
manipulacion de los tornillos. Mantenga los destornilladores limpios
y almacénelos en un lugar seguro para evitar dafios y pérdida de
piezas.

Observaciones:

Aplique la fuerza adecuada y asegurese de que la punta del
destornillador encaje correctamente en la cabeza del tornillo para
evitar resbalones y dafios. Inspeccione regularmente el estado del
mango y las puntas para mantener la funcionalidad y seguridad
durante el uso.

Medida: Marca

Peso: 700 g TOTAL

Empaque: Blister

Accesorio

Sin accesorio
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